
Zarządzenie Nr 4/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 05 stycznia 2015 roku

w sprawie planów finansowych na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 594) w związku z art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2, ust.3 i ust. 4 i 6 Ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2013 roku poz.885 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

%  § 1 .

Przyjmuje się:

1. Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Plan finansowy budżetu (Gminy) na 2015 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 4/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 
z dnia 05 stycznia 2015 roku

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIASTA I GMINY 

STASZÓW NA 2015 ROK



1 re
PLAN FINANSOWY NA 2015 ROK

JEDNOSTKA
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów Kwota
Dochody bieżące 

na 2015 rok

Dochody 
majątkowe na 

2015 rok
1 2 3 4 6 7 8

010 Rolnictwo i 
łowiectwo 01010 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich- Budowa kanalizacji 
sanitarnej, budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 1 027 566,00 0,00 1 027 566,00

RAZEM DZIAŁ 020 1 027 566,00 0,00 1 027 566,00

020 Leśnictwo 02095 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 14 000,00 14 000,00

RAZEM DZIAŁ 020 14 000,00 14 000,00 0,00

600 Transport i 
łączność 60016 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gminj-Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych — Etap II 
Bezpieczeństwo-Dostepność-Rozwój- Remont części ulicy Staszowskiej w 
miejscowości Kurozwęki 397 500,00 397 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych -Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych -  Etap II 
Bezpieczeństwo-Dostepność-Rozwój-Przebudowa części ulicy Staszowskiej i części 
ulicy Szydłowskiej w miejscowości Kurozwęki 200 000,00 200 000,00

60016 6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)~Narodowy Program Przebudowy 
Dróg Lokalnych — Etap II Bezpieczeństwo-Dostepność-Rozwój-Przebudowa części 
ulicy Staszowskiej i części ulicy Szydłowskiej w miejscowości Kurozwęki 602 500,00 0,00 602 500,00

RAZEM DZIAŁ 600 1 200 000,00 397 500,00 802 500,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa 70005 0470 Wpływy z opłat za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 238 349,00 238 349,00



(
0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 1 200,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 303 987,16 303 987,16

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 280,00 0,00 280,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 283 023,00 0,00 1 283 023,00

70095 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 334 750,00 1 334 750,00 0,00

0977
Wpływy z różnych dochodów — Przebudowa budynku gospodarczego w Wiśniowej na 
potrzeby utworzenia bazy noclegowej wraz z zapleczem 305 000,00 305 000,00

RAZEM DZIAŁ 700 3 466 589,16 2 183 286,16 1 283 303,00

720 Informatyka 72095 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich-Eliminacja 
wykluczenia cyfrowego 123 028,60 123 028,60 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich-Eliminacja 
wykluczenia cyfrowego 21 710,93 21 710,93

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich- Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej jst. 61 440,55 61 440,55

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich-Budowa systemu 
informacji przestrzennej 25 898,04 25 898,04

RAZEM DZIAŁ 720 232 078,12 144 739,53 87 338,59
750 Administracja 

publiczna
75011 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) 
ustawami 239 244,00 239 244,00



(  -  ---------------- f
75023 0690 Wpływy z różnych opłat 165 837,00 165 837,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 30 000,00

RAZEM DZIAŁ 750 435 081,00 435 081,00 0,00

751 Urzędy 
naczelnych organów 
władzy państwowej i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 75101 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 4 681,00 4 681,00

RAZEM DZIAŁ 751 4 681,00 4 681,00 0,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 75416 0570 Grzywny, mandaty i inne kaiy pieniężne od osób fizycznych 25 000,00 25 000,00

RAZEM DZIAŁ 754 25 000,00 25 000,00

756 75601 0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 25 000,00 25 000,00

Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych i od 
innych jednostek nie 

posiadających 
osobowości prawnej 

oraz ich poborem

75615 0310 Podatek od nieruchomości 7 130 000,00 7 130 000,00

0320 Podatek rolny 21 000,00 21 000,00

0330 Podatek leśny 181 000,00 181 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 390 000,00 390 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 3 000,00

75616 0310 Podatek od nieruchomości 3 632 000,00 3 632 000,00

0320 Podatek rolny 900 000,00 900 000,00

0330 Podatek leśny 112 000,00 112 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 590 000,00 590 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 60 000,00 60 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 4 000,00 4 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 215 000,00 215 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 500 000,00



f--------------------------f
75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500 000,00 500 000,00

75618 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 590 000,00 590 000,00

75618 0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw- zajęcie pasa drogowego 27 000,00 27 000,00

0490 Odbiór odpadów komunalnych 1 800 000,00 1 800 000,00

0490
Opłata za korzystanie z przystanków autobusowych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Staszów 60 000,00 60 000,00

75621 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 15 605 991,00 15 605 991,00

75621 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 510 000,00 510 000,00

RAZEM DZIAŁ 756 32 855 991,00 32 855 991,00 0,00

758 75801 2920 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 699 978,00 17 699 978,00

Rozliczenia różne

75807 2920 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 5 729 461,00 5 729 461,00

75831 2920 Cześć równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 225 499,00 225 499,00

75861 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach-budżetu środków europejskich -  Utworzenie 
kompleksowych terenów inwestycyjnych w ramach Staszowskiego Obszaru 
Gospodarczego -  strefa A 2 214 461,00 2 214 461,00

RAZEM DZIAŁ 758 25 869 399,00 23 654 938,00 2 214 461,00

801 Oświata i 
wychowanie 80104 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

80113 2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00

RAZEM DZIAŁ 801 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 85203 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 232 560,00 232 560,00

85212 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 7 413 259,00 7 413 259,00



f_____________ r
85213 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 15 837,00 15 837,00

85213 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 28 299,00 28 299,00

85214 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 19 806,00 19 806,00

85216 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 202 962,00 202 962,00

85219 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 180 963,00 180 963,00

85228 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 30 250,00 30 250,00

85295 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 253 476,00 253 476,00

RAZEM DZIAŁ 852 8 377 412,00 8 377 412,00 0,00

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 518 000,00 518 000,00

90095 0977

Wpływy z różnych dochodów-Utworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w 
ramach Staszowskiego Obszaru Gospodarczego-opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej w ramach projektu pn.Staszowski Obszar Gospodarczy 
szansą dla regionu' 283 969,35 283 969,35 0,00

RAZEM DZIAŁ 900 801 969,35 801 969,35 0,00

921 Kultura i 
ochrona dziedzictwa 

narodowego 92195 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -Rozbudowa świetlicy 
socjośrodowiskowej w Grzybowie 440 547,00 440 547,00

RAZEM DZIAŁ 921 440 547,00 0,00 440 547,00



<  f

926 Kultura flzyczna 92695 6207

~ W ----------------------------------------------------------------^
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -  Budowa boisk i 
zagospodarowanie terenu wokół boisk w Oględowie 53 027,00 53 027,00

92695 6207

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -  budowa 
ogólnodostępnego boiska sportowego i zaplecza rekreacyjnego w Jasieniu 98 983,00 98 983,00

92695 6207

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -Budowa placów i 
miejsc rekreacji na terenie Gminy Staszów 205 675,00 205 675,00

RAZEM DZIAŁ 926 357 685,00 0,00 357 685,00

DOCHODY OGÓŁEM 76 157 998,63 69 944 598,04 6 213 400,59



f

Plan Finansowy na 2015 rok
Wydatki ednostka

Rozdział & Nazwa - źródło wydatków Kwota w zł Wydatki bieżące 
na 2015 rok

Wydatki 
majątkowe na 

2015 rok
i 2 3 4 5 6

01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749 560,00 1 749 560,00

w tym:

6057
budowa kanalizacji sanitarnej, budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 1 027 566,00

6059
budowa kanalizacji sanitarnej, budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 721 994,00

01030 2850 Świętokrzyska Izba Rolnicza 18 420,00 18 420,00
01095 3040 Nagrody konkurs „Piękna i bezpieczna zagroda”, „Wieńce dożynkowe” 5 500,00 5 500,00

01095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00
01095 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 50,00
01095 4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00 5,00

01095 4300 Zakup usług pozostałych-dożynki 8 000,00 8 000,00

RAZEM DZIAŁ 010 1 781 935,00 32 375,00 1 749 560,00

02095 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00

RAZEM DZIAŁ 020 14 000,00 14 000,00 ,00

60013 6630

Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 765 Chmielnik-Szydłów-Staszów-Osiek na odcinku od km 
0+000 do km 54+007 wraz z przebudową obiektów mostowych i koncepcję 
budowy obwodnic w miejscowości Chmielnik, Kurozwęki, Staszów, Osiek 100 000,00 100 000,00

60014 6300

Narodowy Program Przebudowy dróg Lokalnych -  Etap II Bezpieczeństwo- 
Dostępność-Rozwój-Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T 
Grzybów-Wymysłów w m.Koniemłoty oraz odcinka drogi powiatowej nr 
0791T Sztombergi-Sulisławice w m.Sztombergi 133 212,00 133 212,00



e

60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:
Zakup wiat przystankowych
zakup znaków drogowych
Remont przystanków -  zakup materiałów
bieżąca aktualizacja ewidencji dróg i mostów -  zakup materiałów
Zakup prefabrykatów drogowych i przepustów drogowych do 
uzupełnienia przy drogach gminnych

4210 Fundusz Sołecki
w tym:

zakup kruszywa na remont dróg gminnych -  sołectwo Niemścice

60016 4270 Zakup usług remontowych 
w tym:

Bieżące remonty dróg

Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych -  Etap II 
Bezpieczeństwo-Dostepność- Rozwój-Remont części ulicy Staszowskiej 
w miejscowości Kurozweki

Remont dróg przy użyciu kruszywa kamiennego

Remont dróg przy użyciu żużla paleniskowego

Drobne i awaryjne naprawy chodników 

Drobne i awaryjne naprawy dróg
Wykonanie remontu przystanków autobusowych na terenie Miasta i 
Gminy Staszów 
Fundusz Sołecki

w tym:

remont drogi w miejscowości Łaziska -  sołectwo Łaziska

60016 4300 Zakup usług pozostałych

41 573,86 41 573,86

16 000,00 

10 000,00 

5 000,00 
2 000,00

5 000,00

3 573,86

3 573,86

1 079 558,77 1 079 558,77

100 000,00

800 000,00 

80 000,00 

40 000,00

20 000,00 

20 000,00

10 000,00
9 558,77

9 558,77

409 500,00 409 500,00



r---------------- f
w tym:

montaż przepustów drogowych 7 500,00

bieżące utrzymanie i konserwacja elementów pasa drogowego 25 000,00
Konserwacja oznakowania poziomego i pionowego dróg 30 000,00
Zimowe utrzymanie dróg gminnych 340 000,00
Opracowanie projektów organizacji ruchu 7 000,00
Fundusz Sołecki 213 608,62 213 608,62

w tym:
wykonanie projektu budowlanego na przebudowę drogi 
gminnej nr 003798T w Dobrej -  sołectwo Dobra 5 000,00

wykonanie rowów odwadniających przy drodze gminnej 
Grzybów Wierzbie -  sołectwo Grzybów 11 031,33

utwardzenie dróg gminnych i wewnętrznych kruszywem 
kamiennym -  sołectwo Jasień 9 636,27

Wykonanie -  odtworzenie rowów odwadniających przy drodze 
gminnej -  sołectwo Koniemłoty 8 044,37

udrożnienie rowów i wymiana przepustów przy drogach 
gminnych na terenie sołectwa Krzczonowice -  sołectwo 
Krzczonowice

12 219,72

wyrównanie i utwardzenie kruszywem dróg gminnych na 
terenie sołectwa Mostki - sołectwo Mostki 11 418,85

udrożnienie rowów i przepustów odwadniających drogę gminną 
nr 00378T oraz 003791T -  sołectwo Poddębowiec 8 473,72

utwardzenie dróg gminnych materiałem kamiennym na terenie 
sołectwa Podmaleniec -  sołectwo Podmaleniec 12 687,49

wyrównanie i utwardzenie drogi gminnej nr 3738T- 
kontynuacja zadania rozpoczętego w 2014 roku - sołectwo 
Ponik

9 042,08

Wykonanie 150 m rowu przydrożnego w przysiółku Przymiarki 
— sołectwo Sielec 4 482,41

kontynuacja budowy chodnika — sołectwo Smerdyna 25 059,47

wyrównanie i utwardzenie kruszywem dróg gminnych na ternie 
sołectwa Sztombergi- sołectwo Sztombergi 13 072,26



♦ -------------------------------------------------------- •
wykonanie rowów odwadniających przy drogach gminnych 
oraz częściowe remonty dróg gminnych — sołectwo Wiązownica 
Duża

23 716,07

utwardzenie materiałem kamiennym dróg na terenie Woli 
Osowej -  sołectwo Wola Osowa 12 788,08

utwardzenie drogi gminnej nr 003754 na terenie Ziemblic -  
sołectwo Ziemblice 8 525,39

wykonanie progu zwalniającego między blikami -  sołectwo 
Kurozwęki 3 000,00

budowa chodnika przy drodze gminnej w stronę Łepek — ciąg 
dalszy -  sołectwo Czajków Północny 20 280,08

rozbudowa drogi gminnej nr 385087T wraz z parkingiem w 
Wiśniowej Poduchownej -  sołectwo Wiśniowa Poduchowna 13 408,11

utwardzenie drogi — sołectwo Zagrody 1 722,92

60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 122,50 2 220 122,50
w tym:

Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych -  II etap 
Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój-Przebudowa części ulicy 
Staszowskiej i części ulicy Szydłowskiej w miejscowości Kurozwęki 1 210 000,00

Przebudowa chodników i parkingów na terenie miasta 40 000,00

Przebudowa dróg gminnych 100 000,00

Budowa drogi Krzak Zagórze w Wiązownicy Dużej 50 000,00

Przebudowa ulicy Pocieszka w Staszowie 50 000,00

Budowa szlaku turystycznego łączącego osiedle Oględowska z terenami 
rekreacyjnymi „Zalew nad czarną” 50 000,00

Przebudowa parkingu i chodników na działce nr 5793/2 przy 
ul.Langiewicza w Staszowie 70 000,00

Budowa parkingu dla 60 miejsc parkingowych wraz z utwardzeniem 
terenu wraz z budową dwóch zjazdów na działkach oznaczonych w 
ewidencji gruntów 6190 i 5915/1 w Staszowie 350 122,50



rr
Przebudowa ul. Słonecznej w Staszowie 10 000,00
Przebudowa ulic na Osiedlu Staszówek w Staszowie 100 000,00
Budowa ulicy Polnej w Staszowie 20 000,00
Rozbudowa ulicy Leśnej w Staszowie 50 000,00
Budowa ulicy Maleniec w Staszowie 50 000,00
Budowa drogi gminnej w miejscowości Wiśniowa 50 000,00
Budowa drogi gminnej w miejscowości Kurozwęki 20 000,00

60078 6050
odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych 100 000,00 100 000,00

RAZEM DZIAŁ 600 4 297 575,75 1 744 241,25 2 553 334,50

63095 2820
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych od 
realizacji stowarzyszeniom 6 000,00 6 000,00
RAZEM DZIAŁ 630 6 000,00 6 000,00 ,00

70095 4300 utrzymanie zasobów komunalnych 1 335 124,82 1 335 124,82 ,00

70095 6050 Przebudowa budynków stanowiących zasób mieszkaniowy gminy 200 000,00 200 000,00
RAZEM DZIAŁ 700 1 535 124,82 1 335 124,82 200 000,00

71035 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych - cmentarze 6 000,00 6 000,00

RAZEM DZIAŁ 710 7 000,00 7 000,00 ,00

72095 4309
E- świętokrzyskie- Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie 
Staszów 21 710,93 21 710,93

4307
E- świętokrzyskie- Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie 
Staszów 123 028,60 123 028,60

72095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 209,08 ,00 29 209,08
w tym:
E- świętokrzyskie- Budowa systemu informacji przestrzennej 4 570,24
E- świetokrzyskie-Rozbudowa infrastruktury informatycznej jst 24 638,84

72095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 338,59 ,00 87 338,59
w tym:

E- świętokrzyskie- Budowa systemu informacji przestrzennej 25 898,04

E- świetokrzyskie-Rozbudowa infrastruktury informatycznej jst 61 440,55
RAZEM DZIAŁ 720 261 287,20 144 739,53 116 547,67



75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pra.jwników 183 600,00 183 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 16 044,00 16 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 800,00 34 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 800,00 4 800,00

75022 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -  Diety radnych 240 000,00 240 000,00
75023 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 33 000,00 33 000,00

3030 Diety sołtysów i przewodniczących osiedli 98 400,00 98 400,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 4 201 288,00 4 201 288,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 350 000,00 350 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812 060,00 812 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 103 760,00 103 760,00
4140 Wpłaty na PFRON 5 000,00 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 70 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 000,00 214 000,00

w tym:
Zakup materiałów OOS 194 000,00
Zakup zakup materiałów ASK 20 000,00

4260 Zakup energii 210 000,00 210 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00

75023 4300 Zakup usług pozostałych 352 800,00 352 800,00
w tym:

Zakup usług pozostałych OOS 200 000,00
Zakup usług pozostałych ASK 152 800,00

75023 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 85 000,00 85 000,00
4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekom- telefonii komórkowej 20 000,00 20 000,00
4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekom- telefonii stacjonarnej 9 000,00 9 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 72 000,00 72 000,00
4440 Odpisy na FŚS 130 881,37 130 881,37
4480 Podatek od nieruchomości 480 000,00 480 000,00
4500 Podatek od środków transportowych 3 500,00 3 500,00



e
4500 Podatek leśny 2 100,00 2 100,00
4520 opłaty na rzecz budżetów jst 4 000,00 4 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00

4700 Szkolenie pracowników 18 000,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przebudowa budynku UMiG 60 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00

Komputeryzacja Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie ,00 30 000,00

75075 4170 Wynagrodzenia bezosobowe promocja 13 400,00 13 400,00
4210 Zakup materiałów wyposażenia 44 300,00 44 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 500,00 10 500,00

75075 4300 Zakup usług pozostałych 77 060,00 77 060,00
w tym:

Zakup usług pozostałych 77 060,00

75075 4430 Różne opłaty i składki 68 100,00 68 100,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 3 000,00 3 000,00

75095 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 45 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 468,00 468,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00
4210 Zakup materiałów- FN 7 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów- grupa 10 000,00 10 000,00

75095 4300 Zakup pozostałych usług 122 500,00 122 500,00
w tym:
Prowizja opłata targowa ,00 86 000,00
Prowizja opł. Skarbowa ,00 6 000,00
wypisy wyrysy ,00 500,00
Przesyłki listowe ,00 30 000,00

4610 koszty komornicze 13 000,00 13 000,00

RAZEM DZIAŁ 750 8 321 361,37 8 231 361,37 90 000,00



f  f
75101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 912,00 3 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672,00 672,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 97,00 97,00
4210 Zakup materiałów wyposażenia ,00 ,00

RAZEM DZIAŁ 751 4 681,00 4 681,00 ,00

3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 30 000,00 30 000,00
75412 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00

4210
zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia przy OSP -  sołectwo 
Kurozweki 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 27 000,00 27 000,00
75412 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00

4270
remont budynku strażnicy dla mieszkańców wsi sołectwa Wiązownica 
Mała -  sołectwo Wiązownica Mała 10 359,63 10 359,63

75412 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00

4300 remont łazienki OSP Czernica

4430 Róże opłaty i składki 20 000,00 20 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 37 877,55 37 877,55

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 1 500,00 1 500,00

6050 Rozbudowa strażnicy OSP w Grzybowie 185 000,00 ,00 185 000,00

75414 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup pozostałych usług 2 000,00 2 000,00

75416 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (straż miejska) 800,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 154 752,00 154 752,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 13 000,00



e ____________________________ *
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 923,00 34 923,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 526,42 4 526,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 16 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,72 4 375,72

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00

75421 4810 Rezerwa 160 000,00 160 000,00

75495 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 1 250,00 1 250,00
RAZEM DZIAŁ 754 914 764,32 729 764,32 185 000,00

75702 8110 Spłata odsetek od kredytów, pożyczek 1 350 000,00 1 350 000,00
RAZEM DZIAŁ 757 1 350 000,00 1 350 000,00 ,00

75818 4810 Rezerwy 120 000,00 120 000,00
RAZEM DZIAŁ 758 120 000,00 120 000,00 ,00
Szkoły Podstawowe

80101 2590
Dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Smerdynie prowadzonej przez 
osobę fizyczną 380 000,00 380 000,00

2590
Dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Wiśniowej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 155 000,00 155 000,00

80101 4810 Rezerwy 50 000,00 50 000,00

80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 524,00 503 524,00

w tym:



(  f
budowa hali sportowej z zapleczem, infrastrukturą i wyposażeniem przy 
ZSPSP Nr 2 i PG Nr 2 w Staszowie 100 000,00

Termomodemizacja budynków oświatowych na terenie Gminy Staszów 353 524,00

budowa zespołu boisk sportowych przy ZS PSP im.Papieża Jana Pawła 
II i PG w Czajkowie 50 000,00

80104 2590
Dotacja dla Przedszkola w Wiśniowej prowadzonego przez osobę 
fizyczną 170 644,00 170 644,00

2590
Dotacja dla Przedszkola w Smerdynie prowadzonego przez osobę 
fizyczną 305 586,00 305 586,00

80110 4810 Rezerwy 50 000,00 50 000,00
,00

80113 4210 Zakup materiałów 135 000,00 135 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -  dowóz uczniów 711 000,00 711 000,00

80195 3020 fundusz zdrowotny nauczycieli 30 000,00 30 000,00

80195 4300 dowóz uczniów na basen i wynajem 60 000,00 60 000,00
80195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 120,00 1 120,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów DEN 1 000,00 1 000,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia -dofinansowanie do utrzymania gminnych 
obiektów oświatowych 40 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 8 000,001 8 000,00
4300 zakup usług pozostałych (sport -  20 000) (DEN -  6000) 26 000,00 26 000,00
4300 dofinansowanie do utrzymania gminnych obiektów oświatowych 53 400,00 53 400,00
4350 Opłaty za usługi internetowe 600,00 600,00
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 13 284,00 13 284,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

RAZEM DZIAŁ 801 2 701 658,00 2 198 134,00 503 524,00

85153 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 4 000,00 4 000,00



r
85153 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 850,00 17 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ,00
4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4220 Zakup żywności 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

85154 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 36 000,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 910,00 4 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 350,00 63 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 10 500,00
4220 Zakup żywności 8 000,00 8 000,00
4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 260,00 46 260,00
4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekom- telefonii stacjonarnej 400,00 400,00
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 25 430,00 25 430,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00

RAZEM DZIAŁ 851 242 500,00 242 500,00 ,00

85295 2820
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 4 000,00 4 000,00

85232 2650 Dotacje dla Centrum Integracji Społecznej 200 000,00 200 000,00
RAZEM DZIAŁ 852 204 000,00 204 000,00 ,00

90001 4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 460 000,00 1 460 000,00

w tym:

Konserwacja kanalizacji deszczowej 160 000,00

dopłata do wody 100 000,00
Dopłata do ścieków 1 200 000,00



90002 gospodarowanie odpadami w tym: 1 800 000,00 1 800 000,00
zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 475,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 800,00
4120 Składki na fundusz pracy 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 225,00
4300 odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Staszów 850 000,00

4300
zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych z terenu Gminy 
Staszów 690 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

90003 4300 Zakup usług pozostałych 810 000,00 810 000,00
Oczyszczanie ulic miast i wsi 810 000,00

90004 4300 Zakup usług pozostałych 267 000,00 267 000,00
w tym:

bieżące utrzymanie terenów zielonych zlokalizowanych na terenie miasta i 
gminy Staszów w ramach funduszu ochrony środowiska ,00 250 000,00

bieżące utrzymanie terenu parku zlokalizowanego na terenie sołectwa 
Koniemłoty 7 000,00

koszenie chwastów na działkach będących własnością Gminy Staszów 10 000,00

90015 4210 Zakup lamp ulicznych 20 000,00 20 000,00
4260 Zakup energii 650 000,00 650 000,00
4260 zakup usług dystrybucji energii 400 000,00 400 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00

w tym:



Konserwacja oświetlenia ulicznego 260 000,00

Naprawa i uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie miasta Staszów 20 000,00
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego 20 000,00

Fundusz Solecki 52 076,60 52 076,60
w tym:

wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Południowa (4 lampy + 1 
lampa boisko sportowe)- sołectwo Koniemloty 15 000,00

uzupełnienie oświetlenia ulicznego w przysiółku Krzewiny przy 
drodze gminnej 675 i przy drodze wojewódzkiej 765 na odcinku 
administracyjnym sołectwa Oględów -  sołectwo Oględów

17 076,60

uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej 
na przysiółku Przymiarki — sołectwo Sielec 12 000,00

kontynuacja wykonania oświetlenia -  ciąg dalszy zadania — 
sołectwo Niemścice 8 000,00

90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00
w tym:
zakup kart wstępu na spotkanie edukacyjno-szkoleniowe 1 500,00
zakup urządzenia do odstraszania ptaków 3 000,00
Zakup karmy dla wolno żyjących kotów 2 000,00

90019 4300 Zakup usług pozostałych 206 500,00 206 500,00
w tym:

Utylizacja przeterminowanych leków 20 000,00
Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwienia wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Staszów 80 000,00

Rekultywacja terenów zieleni na terenach będących własnością Gminy 5 000,00

Usługi weterynaryjne wykonywane na bezdomnych zwierzętach 20 000,00

Opłata za przyjęcie i opiekę w schronisku nad bezdymnymi zwierzętami 50 000,00

Opłata za przyjęcie i opiekę w azylu dziko żyjących zwierząt 1 500,00



c---------------- •
Zagospodarowanie odpadów -padlina 6 000,00
likwidacja dzikich wysypisk odpadów na terenach będących własnością 
gminy Staszów lokalizowanych w sołectwach gminy 15 000,00

4300
opinie biegłych i rzeczoznawców w zakresie postępowań 
administracyjnych 7 000,00

4300
wynajem autobusu w celu dowiezienia do Kielc uczestników spotkania 
edukacyjno-szkoleniowego 600,00

4300 Roboty nieprzewidziane 1 400,00

4700 szkolenia z zakresu ochrony środowiska gospodarki odpadami 5 000,00 5 000,00
90019 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

w tym:

Budowa zbiornika małej retencji Wólka Żabna Kopanina w ramach 
funduszu ochrony środowiska 50 000,00

Budowa parku rekreacyjno-sportowego między oś.Wschód a Oś. Ogrody w 
Staszowie -  pielęgnacja, usuwanie drzewostanu, nasadzenie ,00

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00

w tym:

Zakup elementów małej architektury Typu: koszy ulicznych, ławek 
parkowych, tablice z oznaczeniem ulic 20 000,00

Dekoracja miasta z okazji Świąt Bożego Narodzenia -  zakup materiałów 2 000,00

4210 Fundusz Sołecki 7 548,75 7 548,75
w tym:
zakup kosy spalinowej wraz z osprzętem -  sołectwo Krzywołęcz 1 748,75

zakup wiaty magazynowej -  sołectwo Dobra 2 800,00

zakup nagłośnienia -  sołectwo Zagrody 3 000,00

4260 Zakup energii w zasobach lokali komunalnych 22 700,00 22 700,00
90095 4300 Zakup usług pozostałych 236 000,00 236 000,00

w tym:
Opłaty i opracowania geodezyjne 193 900,00
decyzje zajęcie pasa drogowego 10 100,00



f — ----  r
bieżące utrzymanie i konserwacja placów zabaw zlokalizowanych na 
terenie gminy Staszów 3 000,00
Zagospodarowanie odpadów -padlina 3 000,00
Montaż i konserwacja elementów małej architektury kosze tablice, ławki

10 000,00

Dekoracja miasta z okazji Świąt Bożego Narodzenia 12 000,00
Konserwacja zegara 4 000,00

Fundusz Sołecki 62 975,36 62 975,36

w tym:

kontynuacja budowy placu zabaw -  sołectwo Krzywołęcz 7 500,00

budowa placu i zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw- 
sołectwo Lenartowice 6 484,46

budowa placu zabaw na działce Gminy Staszów (nr ewid.472/5 
sąsiadującej z nieruchomością OSP Łukawica 12 116,38
budowa placu zabaw -  kontynuacja zadania z 2014 roku -  
sołectwo Wiśniowa 20 977,61

zagospodarowanie placu zabaw w parku -  sołectwo Kurozweki
7 896,91

wykonanie dokumentacji pod budowę placu zabaw koło bloków 
i przygotowanie terenu -  sołectwo Kurozwęki 3 500,00

powiększenie placu zabaw i zamontowanie huśtawki -  sołectwo 
Zagrody 4 500,00

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 20 200,00 20 200,00
4430 Różne opłaty i składki 54 000,00 54 000,00

w tym:

Opłaty za wprowadzenie zanieczyszczeń do środowiska 20 000,00
Składka na EGZOK w Rzędowie 34 000,00

ubezpieczenie mienia ul.Parkowa ,00
90095

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900 873,44 4 900 873,44
w tym:



r_e
Wykonanie placu zabaw w miejscowości Czernica — sołectwo 
Czernica 10 282,13

dofinansowanie budowy wiaty na działce o nr ewid. 198 w 
Czajkowie Południowym -  sołectwo Czajków Południowy 13 898,96

Zagospodarowanie terenu po byłym przedszkolu Nr 5 w Staszowie 100 000,00

budowa placu rekreacyjno-sportowego w Staszowie ,00

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 220 000,00

Wykup gruntów 403 262,00

budowa infrastruktury technicznej w Staszowie na Osiedlu Na Stoku 50 000,00

budowa infrastruktury technicznej w Staszowie na Osiedlu Małopolskie 20 000,00

Budowa parku rekreacyjno-sportowego między oś.Wchód a Oś.Ogrody 
w Staszowie ,00

Modernizacja budynku Ratusza w Staszowie -  opracowanie 
dokumentacj i proj ektowo-kosztorysowej 50 000,00

Budowa domu pogrzebowego w Staszowie 100 000,00

Budowa zespołu garaży na Oś. Wschód w Staszowie 100 000,00

Budowa Parku technologicznego przy Przedsiębiorstwie Komunikacji 
Samochodowej w Staszowie sp. z o.o 50 000,00

6057
utworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w ramach 
Staszowskiego Obszaru Gospodarczego — strefa A 2 214 461,00

6059
utworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w ramach 
Staszowskiego Obszaru Gospodarczego -  strefa A 1 568 969,35

RAZEM DZIAŁ 900 11 363 374,15 6 412 500,71 4 950 873,44

92109 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury SOK 1 000 000,00 1 000 000,00 ,00

92116 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury- biblioteka 721 000,00 721 000,00 ,00

92195 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 23 000,00 23 000,00



ee

4270
rozbudowa budynku świetlicy i przedszkola we wsi Dobra wraz z 
modernizacją terenu wokół budynku — sołectwo Dobra 4 755,57 4 755,57 ,00

4300
dostawa i montaż drzwi wejściowych do Świetlicy „Jutrzenka” w Dobrej 
— sołectwo Podmaleniec 3 500,00 3 500,00

6057 Rozbudowa świetlicy socjośrodowiskowej w Grzybowie 440 547,00 440 547,00

6059 Rozbudowa świetlicy socjośrodowiskowej w Grzybowie 79 453,00 79 453,00

RAZEM DZIAŁ 921 2 272 255,57 1 752 255,57 520 000,00

92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 90 000,00 90 000,00

92695 3250 Stypendia dla sportowców 95 000,00 95 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00
4210 nagrody sportowe 2 000,00 2 000,00

92695 4210 Fundusz Sołecki 27 643,64 27 643,64
w tym:

zakup kosy spalinowej -  sołectwo Wólka Żabna 2 300,00

zakup i montaż piłkochwytów, koszy do koszykówki na boisku 
sportowym w miejscowości Kopanina -  sołectwo Kopanina 5 715,37

zakup kosiarki i materiałów ekspolatacyjnych -  sołectwo Kopanina 2 500,00

zakup kosy spalinowej -  sołectwo Wiązownica Kolonia 3 000,00

zakup sprzętu nagłaśniającego i mikrofonu -  sołectwo Wiązownica 
Kolonia 3 000,00

zakup ławek, stołów, podłogi i namiotu -  sołectwo Wiązownica Kolonia 9 000,00

zakup bramek przenośnych na boisku do piłki nożnej - sołectwo 
Wiązownica Kolonia 2 128,27

92695 4300 Dofinansowanie zadań z Funduszu Zajęć Sportowych dla uczniów 10 000,00 10 000,00
Fundusz Sołecki 40 379,05 40 379,05

w tym:



Realizacja projektu „Postaw na rodzinę” - sołectwo 
Podmaleniec 2 000,00

wykonanie piłkochwytu na boisku od strony wschodniej i 
północnej -  sołectwo Stefanówek 9 532,93

zorganizowanie Dnia Rodziny oraz pikniku rodzinnego w 
ramach ogólnopolskiej kampanii „Postaw na rodzinę” - 
sołectwo Wola Wiśniowska

2 120,73

dalsze zagospodarowanie terenu na działkach gminnych o nr 
ewid. 364/3 i 364/8 (budowa boiska, placu zabaw) -  sołectwo 
Wola Wiśniowska

14 000,00

ogrodzenie boiska -  sołectwo Wólka Żabna 6 225,39

wykonanie dokumentacji pod budowę boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej — sołectwo Kurozwęki 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00

6050

budowa boiska w ramach zadania „Budowa boisk i 
zagospodarowania terenu wokół boisk w Gaju Koniemłockim -  
sołectwo Gaj Koniemłocki 7 259,49 7 259,49

6057
Budowa boisk i zagospodarowanie terenu wokół boisk w 
Oględowie 53 027,00 53 027,00

6059
Budowa boisk i zagospodarowanie terenu wokół boisk w 
Oględowie 28 973,00 28 973,00

6057
Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego i zaplecza 
rekreacyjnego w Jasieniu 98 983,00 98 983,00

6059
Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego i zaplecza 
rekreacyjnego w Jasieniu 54 017,00 54 017,00

6057 Budowa placów i miejsc rekreacji na terenie Gminy Staszów 205 675,00 205 675,00
6059 Budowa placów i miejsc rekreacji na terenie Gminy Staszów 242 047,64 242 047,64

,00
RAZEM DZIAŁ 926 963 004,82 273 022,69 689 982,13

OGÓŁEM WYDATKI: 36 360 522,00 24 801 700,26 11 558 821r74>



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 4/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
z dnia 05 stycznia 2015 roku

PLAN FINANSOWY ORGANU NA 2015 ROK



r
PLAN FINANSOWY NA 2015 ROK

ORGAN

Dochody

Dział
klasyfikacji Rozdział Paragraf Źródło dochodów Kwota

Dochody bieżące 
na 2015 rok

Dochody 
majątkowe na 

2015 rok
1 2 3 4 6 7 8

010 Rolnictwo i 
łowiectwo 01010 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1 027 566,00 0,00 1 027 566,00
RAZEM DZIAŁ 020 1 027 566,00 0,00 1 027 566,00

020
Leśnictwo 02095 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 14 000,00 14 000,00
RAZEM DZIAŁ 020 14 000,00 14 000,00 0,00

600 Transport i 
łączność 60016 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 397 500,00 397 500,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 200 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 602 500,00 0,00 602 500,00
Razem dział 600 1 200 000,00 397 500,00 802 500,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 70005 0470

Wpływy z opłat za trwały zarząd,użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 238 349,00 238 349,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 1 200,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 303 987,16 303 987,16

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 280,00 0,00 280,00



• ------------------------------------------------------------ •
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 283 023,00 0,00 1 283 023,00

70095 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 1 334 750,00 1 334 750,00 0,00

0977 Wpływy z różnych dochodów 305 000,00 305 000,00
RAZEM DZIAŁ 700 3 466 589,16 2 183 286,16 1 283 303,00

720 Informatyka 72095 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 123 028,60 123 028,60

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o któiych mowa w art.5 ust.l pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 21 710,93 21 710,93

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 87 338,59 87 338.59

RAZEM DZIAŁ 720 232 078,12 144 739,53 87 338,59

750
Administracja

publiczna

75011 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 239 244,00 239 244,00

75023 0690 Wpływy z różnych opłat 165 837,00 165 837,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 30 000,00 30 000,00
RAZEM DZIAŁ 750 435 081,00 435 081,00 0,00

751 Urzędy 
naczelnych 

organów władzy 
państwowej 

kontroli i 
ochrony prawa 

oraz
sądownictwa 75101 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 681,00 4 681,00

RAZEM DZIAŁ 751 4 681,00 4 681,00 0,00



(  r
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona
przeciwpożarów

a 75416 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 25 000,00 25 000,00

RAZEM DZIAŁ 754 25 000,00 25 000,00 0,00

756 75601 0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 25 000,00 25 000,00

Dochody od osób 
prawnych, od 
osób fizycznych i 
od innych 
jednostek nie 
posiadających 
osobowości 
prawnej oraz ich 
poborem

75615 0310 Podatek od nieruchomości 7 130 000,00 7 130 000,00

0320 Podatek rolny 21 000,00 21 000,00

0330 Podatek leśny 181 000,00 181 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 390 000,00 390 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 3 000,00

75616 0310 Podatek od nieruchomości 3 632 000,00 3 632 000,00

0320 Podatek rolny 900 000,00 900 000,00

0330 Podatek leśny 112 000,00 112 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 590 000.00 590 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 60 000,00 60 000,00

0370 Oplata od posiadania psów 4 000,00 4 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 215 000,00 215 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 500 000,00

75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500 000,00 500 000,00
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 590 000.00 590 000,00

75618 0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 887 000,00 1 887 000,00

75621 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 15 605 991,00 15 605 991,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 510 000,00 510 000,00

RAZEM DZIAŁ 756 32 855 991,00 32 855 991,00 0,00

758 75801 2920
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 17 699 978,00 17 699 978,00

Dńźnn 75807 2920 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 729 461,00 5 729 461,00



1\UŁUV

rozliczenia 75831 2920 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 225 499,00 225 499,00

75861 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 2 214 461,00 2 214 461,00
RAZEM DZIAŁ 758 25 869 399,00 23 654 938,00 2 214 461,00

801 Oświata i 
wychowanie 80101 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 22 300,00 22 300,00

80104 0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 150 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 000 000,00 1 000 000,00

80113 2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadnia bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (Umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 50 000,00 50 000,00

RAZEM DZIAŁ 801 1 222 300,00 1 222 300,00 0,00

852 Pomoc 
społeczna 85203 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 232 560,00 232 560,00

85212 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 7 413 259,00 7 413 259,00

85213 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15 837,00 15 837,00

85213 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 28 299,00 28 299,00

85214 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 19 806,00 19 806,00

85216 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 202 962,00 202 962,00

85219 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 180 963,00 180 963,00

85228 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 30 250,00 30 250,00



85295 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 253 476,00 253 476,00

RAZEM DZIAŁ 852 8 377 412,00 8 377 412,00 0,00

853 Pozostałe 
zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 85305 0690 Wpływy z różnych opłat 9 600,00 9 600,00

0830 Wpływy z usług 5 880,00 5 880,00

85306 0690 Wpływy z różnych opłat 34 416,00 34 416,00

0830 Wpływy z usług 30 060,00 30 060,00

RAZEM DZIAŁ 853 79 956,00 79 956,00 0,00

900 Gospodarka 
komunalna 

i ochrona 
środowiska 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 518 000,00 518 000,00

90095 0977 Wpływy z różnych dochodów 283 969,35 283 969,35

RAZEM DZIAŁ 900 801 969,35 801 969,35 0,00

921 Kultura i 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 92195 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 440 547,00 440 547,00

RAZEM DZIAŁ 921 440 547,00 0,00 440 547,00

926
Kultura fizyczna 

i sport 92605 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 160 000,00 160 000,00

92695 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 357 685,00 357 685,00
RAZEM DZIAŁ 926 517 685,00 160 000,00 357 685,00

DOCHODY OGÓŁEM 76 570 254,63 70 356 854,04 T J L6 213 400,59

mgr



*ł

ORGAN WYDATKI

f . ..AN FINANSOWY NA 2015 ROK

Dział Rozdział § Nazwa - źródło wydatków Plan na 2015 rok Wydatki bieżące na 
2015 r

Wydatki
majątkowe na 2015 

r

1 2 3 4 6 7 8

010 Rolnictwo i 
łowiectwo 01010 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 566,00 1 027 566,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 994,00 721 994,00

01030 2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 18 420,00 18 420,00

01095 3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 500,00 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 50,00 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00 5,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

RAZEM DZIAŁ 010 1 781 935,00 32 375,00 1 749 560,00

020
Leśnictwo 02095 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00

RAZEM DZIAŁ 020 14 000,00 14 000,00 0,00

600 Transport i 
łączność 60013 6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (Umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 100 000,00 100 000,00

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 133 212,00 133 212,00

60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 573,86 41 573,86
4270 Zakup usług remontowych 1 079 558,77 1 079 558,77

4300 Zakup usług pozostałych 623 108,62 623 108,62
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 122,50 2 220 122,50

60078 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00

RAZEM DZIAŁ 600 4 297 575,75 1 744 241,25 2 553 334,50

630 Turystyka 63095 2820
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 6 000,00 6 000,00

L



r! L e M DZIAŁ 630 1  o00,00 6 000,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa 70095 4300 Zakup usług pozostałych 1 335 124,82 1 335 124,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00

RAZEM DZIAŁ 700 1 535 124,82 1 335 124,82 200 000,00
710 71035 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

Działalność
usługowa 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00

RAZEM DZIAŁ 710 7 000,00 7 000,00 0,00

720 Informatyk 72095 4307 Zakup usług pozostałych 123 028,60 123 028,60

4309 Zakup usług pozostałych 21 710,93 21 710,93
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 338,59 87 338,59

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 209,08 29 209,08
RAZEM DZIAŁ 720 261 287,20 144 739,53 116 547,67

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 600,00 183 600,00
Administracja 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 16 044,00 16 044,00

publiczna 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 34 800,00 34 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 800,00 4 800,00

75022 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00 240 000,00

75023 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 33 000,00 33 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 400,00 98 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 201 288,00 4 201 288,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 350 000,00 350 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 812 060,00 812 060,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 103 760,00 103 760,00
4140 Wpłaty na PFRON 5 000,00 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 70 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 000,00 214 000,00
4260 Zakup energii 210 000,00 210 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 352 800,00 352 800,00



4350 Zakup usług dostępu d z iec i Internet 8? .00,00 85 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 20 000,00 20 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 9 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00
4420 podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 72 000,00 72 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 881,37 130 881,37

4480 Podatek od nieruchomości 480 000,00 480 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 5 600,00 5 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 4 000,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 18 000,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

75075 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 13 400,00
4210 Zakup materiałów wyposażenia 44 300,00 44 300,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 500,00 10 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 060,00 77 060,00
4430 Różne opłaty i składki 68 100,00 68 100,00

75095 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 45 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 468,00 468,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 122 500,00 122 500,00
4610 koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 13 000,00 13 000,00

RAZEM DZIAŁ 750 8 321 361,37 8 231 361,37 90 000,00



751 Urzędy 
naczelnych 75101 4010

W
Wynagrodzenia osobowe pracowników

W
3 912,00 3 912,00

organów władzy 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672,00 672,00
państwowej 4120 Składki na Fundusz Pracy 97,00 97,00

i ochrony prawa

RAZEM DZIAŁ 751 4 681,00 4 681,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 75412 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 30 000,00

publiczne 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 000,00 5 000,00

i ochrona 4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00

przeciwpożarowa 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów 83 000,00 83 000,00

4260 Zakup energii 27 000,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 359,63 15 359,63

4300 Zakup pozostałych usług 45 000,00 45 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 37 877,55 37 877,55

4500 pozostałe podatki na rzecz jst 1 500,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00

75414 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

75416 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 752,00 154 752,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13 000,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 34 923,00 34 923,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 526,42 4 526,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 16 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,72 4 375,72



4700
Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

f
2 000,00 2 000,00

75421 4810 Rezerwy 160 000,00 160 000,00

75495 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 1 250,00 1 250,00

RAZEM DZIAŁ 754 914 764,32 729 764,32 185 000,00

757 Obsługa długu 
publicznego 75702 8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 1 350 000,00 1 350 000,00

RAZEM DZIAŁ 757 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00
758

Różne rozliczenia 75818 4810 Rezerwy 120 000,00 120 000,00

RAZEM DZIAŁ 758 120 000,00 120 000,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 535 000,00 535 000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 205 994,91 205 994,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 443 324,96 7 443 324,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 640 197,24 640 197,24

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 409 477,10 1 409 477,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 199 593,93 199 593,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 240,00 46 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 400,00 211 400,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 400,00 2 400,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 27 400,00 27 400,00
4260 Zakup energii 372 187,74 372 187,74
4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 27 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 100,00 11 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 122 810,00 122 810,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 920,00 5 920,00



r

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

W
19 220,00 19 220,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 700,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 740,00 7 740,00
4430 Różne opłaty i składki 18 600,00 18 600,00

4440 Odpisy na ZFŚS 644 126,69 644 126,69

4480 Podatek od nieruchomości 695,00 695,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 10 530,00 10 530,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 274,00 13 274,00

4810 Rezerwa 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 524,00 503 524,00

80103 3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 4 582,60 4 582,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 057,26 50 057,26
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 984,44 2 984,44
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 632,54 10 632,54
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 523,35 1 523,35
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 780,00 20 780,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 3 840,00 3 840,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 640,00 2 640,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 879,91 2 879,91

80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 476 230,00 476 230,00

3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 64 448,32 64 448,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 362 553,54 3 362 553,54



4040 Dodatkowe wynagrodzCle roczne 2sS^>64,17 283 064,17
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 608 356,92 608 356,92
4120 Składki na Fundusz Pracy 85 789,37 85 789,37
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 12 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 430,00 47 430,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 300,00 10 300,00
4260 Zakup energii 181 906,00 181 906,00
4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 9 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 920,00 5 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 889,04 32 889,04

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 560,00 1 560,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 5 494,00 5 494,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 730,00 2 730,00
4430 Różne opłaty i składki 3 357,00 3 357,00
4440 Odpisy na ZFŚS 234 602,30 234 602,30

4480 Podatek od nieruchomości 1 036,44 1 036,44

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 218,00 7 218,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 750,00 4 750,00

80110 3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 91 811,10 91 811,10
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 579 055,66 4 579 055,66
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 411 650,42 411 650,42
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 868 982,69 868 982,69
4120 Składki na Fundusz Pracy 123 960,07 123 960,07
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 450,00 9 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 700,00 121 700,00



4230
----------------------- 9 -----------------------------
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

C l
3 000,00 3 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 200,00 15 200,00
4260 Zakup energii 183 900,00 183 900,00
4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 6 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 66 450,00 66 450,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 930,00 2 930,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 6 600,00 6 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 600,00 11 600,00
4440 Odpisy na FŚS 266 824,63 266 824,63
4480 Podatek od nieruchomości 1 540,00 1 540,00

______________ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 954,00 6 954,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 300,00 3 300,00

4810 Rezerwa 50 000,00 50 000,00

80113 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 409,38 14 409,38

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 651,43 1 651,43
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 250,00 93 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 711 000,00 711 000,00

80146 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 814,81 8 814,81
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 207,54 2 207,54

4300 Zakup usług pozostałych 52 982,85 52 982,85
4410 Podróże służbowe krajowe 19 447,99 19 447,99

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 28 424,36 28 424,36

80148 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 450,00



4010 Wynagrodzenia osobow; pracowników 14* „04,66 148 004,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 371,83 12 371,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 428,11 27 428,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 297,89 3 297,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 8 200,00

4260 Zakup energii 23 500,00 23 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 3 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 740,00 740,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 745,79 6 745,79

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400,00 400,00

80195 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 7 000,00 7 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 120,00 1 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 41 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 400,00 139 400,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 600,00

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 13 284,00 13 284,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

RAZEM DZIAŁ 801 26 480 309,98 25 976 785,98 503 524,00



851 Ochrona 
zdrowia 85153 2810

W
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

W

4 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 850,00 17 850,00

4210 Zakupy materiałów 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup żywności 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup pozostałych usług 1 000,00 1 000,00

85154 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 36 000,00 36 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 164,00 118 164,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 114,87 5 114,87

4110 Składki na ZUS 26 634,09 26 634,09

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 836,60 3 836,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 350,00 75 350,00

4210 Zakup materiałów 36 358,00 36 358,00

4220 Zakup żywności 16 264,00 16 264,00

4260 Zakup energii 44 319,00 44 319,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 155,00 3 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 564,00 56 564,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 492,00 1 492,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 25 430,00 25 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00
4430 Różne opłaty i składki 2 064,00 2 064,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 688,44 5 688,44
4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 1 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 016,00 2 016,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 100,00 3 100,00



r I L e M DZIAŁ 851 49* „00,00 490 000,00 0,00

852 Pomoc 
społeczna 85202 4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
samorządu terytorialnego 800 000,00 800 000,00

85203 3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 806,80 203 806,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 684,33 14 684,33

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 36 722,00 36 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 130,00 4 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 756,51 7 756,51

4220 Zakup żywności 17 750,00 17 750,00

4260 Zakup energii 10 200,00 10 200,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 140,00 2 140,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 600,00 600,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 240,00 240,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 10 500,00 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 290,00 290,00

4440 Odpisy na ZFŚS 7 430,00 7 430,00

4480 Podatek od nieruchomości 516,00 516,00

4520 Opłaty na rzecz jst 318,00 318,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 350,00 350,00

85204 2900 Rodziny zastępcze 16 087,22 16 087,22

85206 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 389,98 108 389,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 027,70 7 027,70

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 25 950,40 25 950,40



4120 Składki na Fundusz Pracy *„Z7,81 2 827,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 394,00 29 394,00

4210 Zakup materiałów 13 250,86 13 250,86

4220 Zakup środków żywności 4 946,00 4 946,00

4260 Zakup energii 11 584,00 11 584,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 315,00 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 402,00 11 402,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 228,00 228,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 783,00 783,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 348,00 348,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 008,00 1 008,00

4430 Różne opłaty i składki 441,00 441,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 609,97 3 609,97

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 504,00 504,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 260,00 1 260,00

85212 3110 Świadczenia społeczne 6 888 338,84 6 888 338,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 879,31 161 879,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 264,43 13 264,43

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 339 370,00 339 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 296,00 4 296,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów 110,42 110,42

85213 4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 136,00 44 136,00



85214 3110 Świadczenia społeczne^ 3 «  .06,00 369 806,00

85215 3110 Świadczenia społeczne 403 000,00 403 000,00

85216 3110 Świadczenia społeczne 202 962,00 202 962,00

85219 3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 200,00 3 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 897 781,20 897 781,20
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 200,74 61 200,74
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 166 287,49 166 287,49
4120 Składki na Fundusz Pracy 23 495,05 23 495,05
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 11 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 200,00 38 200,00
4260 Zakup energii 8 760,00 8 760,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 720,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 600,00 3 600,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 3 300,00 3 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 71 400,00 71 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 720,00 5 720,00
4430 Różne opłaty i składki 13 400,00 13 400,00
4440 Odpisy na ZFŚS 47 150,00 47 150,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 24,00 24,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 800,00 4 800,00

85220 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 640,00 1 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 110,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 3 000,00



85228 3020
1

Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 870,00 870,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 574,65 106 574,65
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 319,89 8 319,89
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 20 833,00 20 833,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 079,00 2 079,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 21 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 640,00 2 640,00

4440 Odpisy na ZFŚS 6 050,00 6 050,00

85232 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 200 000,00 200 000,00

85295 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 000,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 493 476,00 493 476,00
RAZEM DZIAŁ 852 12 081 054,60 12 081 054,60 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 800,00 800,00
853 Pozostałe 

zadania w zakresie 
polityki społecznej 85305 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 905,42 130 905,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 761,00 13 761,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26 314,82 26 314,82
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 544,33 3 544,33
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 4 700,00
4220 Zakup środków żywności 22 050,00 22 050,00
4260 Zakup energii 12 080,00 12 080,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 120,00 120,00



4370
Opłata z tytułu z a k u p u j jg  telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

e
180,00 180,00

4410 podróże służbowe krajowe 400,00 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 535,29 5 535,29

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 160,00 160,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 600,00

85306 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 834,61 203 834,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 21 372,61 21 372,61
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 40 113,90 40 113,90

_______________ 4120 Składki na Fundusz Pracy 5 380,68 5 380,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 698,00 8 698,00
4220 zakup środków żywności 40 770,00 40 770,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 500,00
4260 Zakup energii 23 233,00 23 233,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 289,00 3 289,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 216,00 216,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 600,00 600,00

— 4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 567,37 10 567,37

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 052,00 1 052,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 150,00 1 150,00

RAZEM DZIAŁ 853 588 178,03 588 178,03



854 85401 3020 Wynagrodzeniaosobo^nie zaliczane do wynagrodzeń ^ ,6 3 ,3 6 25 063,36
Edukacja opieka 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175 935,17 1 175 935,17

wychowawcza 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 850,64 91 850,64
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 215 829,11 215 829,11
4120 Składki na Fundusz Pracy 31 188,67 31 188,67
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 480,00 53 480,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 050,00 6 050,00

4260 Zakup energii 197 761,00 197 761,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 760,00 2 760,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 540,00 31 540,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360,00 360,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 680,00 1 680,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 230,00 2 230,00
4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 2 900,00
4440 Odpisy na ZFŚS 74 959,53 74 959,53

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 320,00 3 320,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 1 000,00

85404 3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 400,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 125,13 60 125,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 890,64 6 890,64

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11 459,70 11 459,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 641,89 1 641,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 769,00 769,00



4440 ---------------------------- w ----------------------:-----------------------Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych I j 19,87 4 319,87

85446 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 701,44 3 701,44

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 945,51 1 945,51

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 087,36 1 087,36

RAZEM DZIAŁ 854 2 021 348,02 2 021 348,02 0,00

900 90001 4260 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

Gospodarka 4300 Zakup usług pozostałych 1 460 000,00 1 460 000,00
i ochrona

90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 000,00 144 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11 475,00 11 475,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 800,00 21 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 225,00 56 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 550 000,00 1 550 000,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 3 000,00

90003 4300 Zakup usług pozostałych 810 000,00 810 000,00

90004 4300 Zakup usług pozostałych 267 000,00 267 000,00

90015 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 1 050 000,00 1 050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 076,60 352 076,60

90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00



4300 ---------------------------- • ---------------------------------------------Zakup usług pozostałych 20^,00,00 206 500,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 548,75 29 548,75

4260 Zakup energii 22 700,00 22 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 975,36 295 975,36

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 20 200,00 20 200,00

4430 Różne opłaty i składki 54 000,00 54 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 117 443,09 1 117 443,09

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 461,00 2 214 461,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 568 969,35 1 568 969,35

RAZEM DZIAŁ 900 11 360 374,15 6 409 500,71 4 950 873,44

921 Kultura i 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 000 000,00 1 000 000,00

92116 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 721 000,00 721 000,00

92195 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 23 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 755,57 4 755,57

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 547,00 440 547,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 453,00 79 453,00

RAZEM DZIAŁ 921 2 272 255,57 1 752 255,57 520 000,00

926 Kultura 
fizyczna 92605 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 90 000,00 90 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 628,00 526 628,00



4040 Dodatkowe wynagrodzi - roczne f  99,00 40 799,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 92 532,00 92 532,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 800,00 13 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 221,00 83 221,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 74 000,00
4260 Zakup energii 138 000,00 138 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1 100,00 1 100,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 4 200,00
4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00
4440 Odpisy na ZFŚS 19 866,00 19 866,00
4480 Podatek od nieruchomości 15 154,00 15 154,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 2 100,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 800,00 1 800,00

92695 3250 Stypendia różne 95 000,00 95 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 643,64 29 643,64
4300 Zakup usług pozostałych 50 379,05 50 379,05
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 259,49 7 259,49
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 685,00 357 685,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 037,64 325 037,64

RAZEM DZIAŁ 926 2 063 004,82 1 373 022,69 689 982,13

OGÓŁEM WYDATKI: 75 970 254,63 64 411 432,89 11 558821,74 ^ t c i  ► ’7 r.JL i.  O  i  l

copec


